Майер В.Я. X
7. Соловьев В.П. X
8. Эргардт А. В. X
9. Путра Е.В. X
10. Набоков А.В. X

Решение принято.
Принятое решение:

Произвести перечисление ошибочно зачисленных денежных средств из 
компенсационного фонда возмещения вреда Союза «СРОСТО» в размере 7 555 (семь 
тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек, поступившие от УФК по г. Москве 
Даниловский ОСП ГУФССП России по г. Москве, перечисление средств в счет 

погашения долга взыскателю с АО «АльфаСтрахование» по исполнительному лист}

ФС 047899141 от 17.11.2024 и/п 574773/24/77005-ИП) на операционный расчетный счет